 62 SocietàÊcertificata
UNIÊCEIÊENÊISOÊ13485:2021
ViaÊGramsci,Ê9Ê-Ê40018ÊSanÊPietroÊinÊCasaleÊ(BO)
Tel.Ê+39Ê051.817902ÊÊ+39Ê051.817850Ê
DistribuitoÊda:
SIM Micro Cannula “Slow Reaction”
Cannule di aspirazione in acciaio

· Non contengono lattice.
· Sterilizzate a raggi gamma.
· Confezionate in blister singoli.
ORL •
®
EUROPEANÊMEDICALÊSUPPLIES
S.r.l.
S
Codice Ø int., mm Ø est., mm CH
Lungh.
complessiva
cannula, mm.
Colore
manipolo
Pz. per box
CSSR07X70 0,43 0,7 2 70 NERO 60
CSSR10X70 0,7 1 3 70 CREMA 60
CSSR14X70 0,96 1,4 4 70 BIANCO 60
CSSR20X80 1,45 2,0 6 80 VERDE 60
CSSR20X160 1,45 2,0 6 160 VERDE 60
CSSR30X80 2,54 3,0 9 80 BLU 60
CSSR30X160 2,54 3,0 9 160 BLU 60
CSSR40X80 3,0 4,0 12 80 BIANCO 60
CSSR40X160 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60
CSSR07X90 0,43 0,7 2 90 NERO 60
CSSR10X90 0,7 1 3 90 CREMA 60
CSSR14X90 0,96 1,4 4 90 BIANCO 60
CSSR30X130 2,54 3,0 9 130 BLU 60
CSSR20X130 1,45 2,0 6 130 VERDE 60
CSSR40X130 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60
RDM
2420119/R
2420122/R
2420120/R

EUROPEANÊMEDICALÊSUPPLIES
S.r.l.
S
Codice
Diametro
interno, mm
Diametro
esterno, mm
CH
Lunghezza complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz. per
box
CSSR30S80* 2,54 3,0 9 80 BLU  60
CSSR30S130* 2,54 3,0 9 130 BLU  60
CSSR30S140* 2,54 3,0 9 140 BLU  60
CSSR30S160* 2,54 3,0 9 160 BLU  60
CSSR40S140* 3,0 4,0 12 140 BIANCO  60
CSSR40S160* 3,0 4,0 12 160 60 BIANCO
RDM
2420181/R
2420183/R
2420185/R

Codice
Ø int.,
mm
Ø est.,
mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula,
mm
Colore
manipolo
Pz.
per
box
CSSR20L130* 1,45 2,0 6 130 VERDE 60
CSSR20L160* 1,45 2,0 6 160 VERDE 60
CSSR30L130* 2,54 3,0 9 130 BLU 60
CSSR30L160* 2,54 3,0 9 160 BLU 60
CSSR40L130* 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60
CSSR40L160* 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60
RDM
2420191/R
2420192/R
2420193/R

Diametro
esterno,
mm
Foro
di controllo
aspirazione,
Ø mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz.
per box
CSSR20X80S 1,45 2,0 1,5 6 80 VERDE  60
CSSR20X160S 1,45 2,0 1,5 6 160 VERDE  60
CSSR30X80S 2,54 3,0 1,5 9 80 BLU  60
CSSR30X160S 2,54 3,0 1,5 9 160 BLU  60
CSSR40X80S 3,0 4,0 1,5 12 80 BIANCO  60
CSSR40X160S 3,0 4,0 1,5 12 160 60 BIANCO
RDM
2420137/R
2420139/R
2420140/R
2420142/R
2420143/R
2420145/R
CSSR20X130S 2420138/R  1,45 2,0 1,5 6 130 VERDE  60
CSSR30X130S 2420141/R  2,54 3,0 1,5 9 130 BLU  60
CSSR40X130S 2420144/R  3,0 4,0 1,5 12 130 BIANCO  60
REGOLAÊ6
0425
CLASSEÊIIa STERILE R
CNDÊA06010103

· Confezionate in busta singola oppure doppia busta nel caso
di codice con lettera “Z”
ORL •
®
EUROPEANÊMEDICALÊSUPPLIES
S.r.l.
S
Codice Ø int., mm Ø est., mm CH
Lunghezza
complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz.
per box
CSSR30X330 2,54 3,0 9 330 BLU 30
CSSR20X330* 1,45 2,0 6 330 VERDE 30
RDM
2420134/R
2420135/R
CSSR30Z330 2419940/R  2,54 3,0 9 330 BLU 30
REGOLAÊ6
0425
CLASSEÊIIa STERILE R
CNDÊA06010103